

مطبوعات جهان

1 MUNDO واکنش



بارسا با دو گل سوسیداد را شکست داد و رده دوم جدول را از خیرونا پس گرفت. رافینیا و لامینه بامال گلزنان بارسا در این دیدار بودند. روزنامه کاتالان موندو دیپورتیوو با انتشار تصویر لحظه گلزنی بامال تیتر «واکنش» را برای این بازی به کار برده و نوشته بارسا نمی خواهد جایگاه دوم را از دست بدهد.

2 TUTTOSPORT کیه زا، همه امید یووه



یوونتوس امشب در فینال جام حذفی ایتالیا به مصاف آتالانتا می رود. توتو اسپورت با تصویری از فدریکو کیه زا نوشته همه امید یووه به کیه زا است. این روزنامه با اشاره به مسأله تمدید قراردادها در تیم میلان نوشته حتی بزرگان تیم نیست ممکن است بروند و از ماینیان و توتو نام برده است.

3 Telegraph تور سعودی ها برای دو بازیکن یونایتد



روزنامه انگلیسی تلگراف در بخش ورزشی خود تیتر زده «سعودی ها به دنبال دو بازیکن یونایتد» و نوشته باشگاه های عربستانی مشتری کاسمیرو و برونو فرناندز دو بازیکن با تجربه منچستریونایتد هستند. این روزنامه با تیتر «دوران، دوران» به درخشش جان دوران ستاره استون ویلا مقابل لیورپول اشاره کرده است.

برنامه بازی ها

لیگ برتر انگلیس	چهارشنبه ۲۶ اردیبهشت ۱۴۰۳
برایتون - چلسی	۲۲:۱۵
منچستریونایتد - نیوکاسل	۲۲:۳۰
لا لیگا اسپانیا	چهارشنبه ۲۶ اردیبهشت ۱۴۰۳
رایوویکانو - گرانادا	۲۱:۰۰
سویا - گادیس	۲۱:۰۰
سلتاویگو - اتلتیک بلبائو	۲۲:۳۰
ختافه - اتلتیکومادرید	۲۳:۳۰
پنچشنبه ۲۷ اردیبهشت ۱۴۰۳	لاس پالماس - رئال بتیس
۲۱:۰۰	۲۳:۰۰
آلمریا - بارسلونا	۲۳:۳۰
رئال سوسیداد - والنسیا	۲۳:۳۰
لیگ ۱ فرانسه	چهارشنبه ۲۶ اردیبهشت ۱۴۰۳
نیس - پاری سن ژرمن	۲۲:۳۰
رئس - ماریس	۲۲:۳۰
فینال کوپا ایتالیا	چهارشنبه ۲۶ اردیبهشت ۱۴۰۳
آتالانتا - یوونتوس	۲۲:۳۰

فینال جام حذفی ایتالیا
رؤیای قهرمانی آتالانتا بعد از ۶۱ سال

آلگری برای خدا حافظی
جام می خواهد

حالا او مایل است این برجسب را از خود دور کند و با یک جام دوران فوق العاده اش را زینت دهد. تیم او هفته بعد در فینال لیگ اروپا با تیم شکست ناپذیر بایرلورکوزن رویه رو می شود. آنها در لیگ اروپا اسپورتینگ لیسبون، لیورپول و ماریس را در میان تیم های دیگر شکست داده اند. آتالانتا این هفته ۲ بر یک رم را شکست داد تا شانس خوبی برای قرارگرفتن در رده پنجم و کسب سهمیه لیگ قهرمانان اروپا داشته باشد. آنها با یک بازی کمتر نسبت به یوونتوس رده چهارمی، چهار امتیاز از این تیم عقب هستند. بازی های دو تیم در لیگ این فصل ایتالیا مساوی شده است. اما یوونتوس هم کم تر از آتالانتا برای رسیدن به قهرمانی زیر فشار نیست. با توجه به استانداردهای این تیم، نبرد هیچ جامی بعد از قهرمانی جام حذفی ایتالیا در سال ۲۰۲۱ با کنار زدن آتالانتا، قابل قبول نیست. یووه که سال گذشته در فینال جام حذفی به میلان باخت، مدتی است که در کورس قهرمانی لیگ حضور ندارد و تلاش این فصل هم در میانه راه بی نتیجه ماند. یوونتوس با پیروزی آتالانتا برابر رم از سهمیه لیگ قهرمانان مطمئن شد و بعد از یک سال به این تورنمنت برمی گردد اما فصلی که در ابتدا امیدوارکننده بود، می تواند پایانی معمولی داشته باشد. تیم ماسیمیلیانو آلگری پنج بازی آخرش را مساوی کرده؛ از جمله بازی خانگی این هفته برابر تیم سقوط کرده سالرنیتانا و از تیم قهرمان اینتر، ۲۵ امتیاز عقب است. تیمی که در یک مقطع مدعی جدی قهرمانی بود، از ۱۷ بازی آخرش تنها سه برد به دست آورده است. یوونتوس در نیمه نهایی جام حذفی در مجموع دو دیدار ۳ بر ۲ از سد لاتزیو گذشت.

ترکیب احتمالی
آتالانتا: کاسنچی، اسکالونی، هاین، دیمیسی، زاها، کاستا، ادرسون، درون، روجری، کوپمانیز، لوکمن، دی کتلی
یوونتوس: پرین، گاتی، برمر، روغانی، کامبیاکو، مک کنی، لوکاتلی، رینیو، کاستنچ، کیزا، ولاوویچ

سوزه روز

سیدعلی بلندنظر خبرنگار

آتالانتا و یوونتوس امشب در ورزشگاه المپیکوی رم برای دومین بار در چهار سال گذشته قهرمان جام حذفی ایتالیا را مشخص می کنند. این نخستین فینال تیم شهر برگامو بعد از بازی سه سال قبل با بیانکونری است که با گل نیمه دوم فدریکو کیه زا به قهرمانی بانوی پیر منجر شد. آتالانتا تنها یک بار در جام حذفی به قهرمانی رسیده که در سال ۱۹۶۳ بوده، بعد از آن در چهار فینال بازنده بوده اند که در دو تای آخر جان پیرو گاسپرینی را روی نیمکت داشته اند. امسال برای رسیدن به فینال رم، ساسولو و میلان را از پیش رو برداشتند قبل از اینکه با بازگشت فوق العاده خود در نیمه نهایی مقابل فیورنتینا فینالیست شوند، آدمولا لوکمن و ماریو پاشالیچ در دقیقه ۹۵ و ۹۸ گل زدند. گاسپرینی را استاد تاکتیک می دانند اما معمولاً در برداشتن گام آخر ناکام می ماند،

آینده مهیج

آینده آلگری هم جای ابهام دارد چون این روند ناموفق با سبک فوئیتال کسالت آور تیم نیز همراه شده که درست بر خلاف فوتبال زیبا و جذاب گاسپرینی در برگامو است. اگر این مربی توسکانی در تابستان برود و یک سال آخر قراردادش را نیندد، امیدوار است پایان خوبی داشته باشد و با یانزدهمین قهرمانی جام حذفی رکورد نمیش را بهبود بخشد.

برای آمدن به مادرید
باید روی اخلاق خود کار کنی

کلیان امبیه، ستاره فرانسوی فوتبال جهان، به تازگی در صفحه شخصی خودش با انتشار کلیپی از پاری سن ژرمن خدا حافظی و اعلام کرده که پس از ۷ سال می خواهد پاری سن ژرمن را ترک کند. حالا چشم فوتبال جهان به رئال مادرید است؛ مادردی ها چندین سال است که رویای جذب کلیان امبیه را در سر می پروراند؛ اما هر سال به نوعی این انتقال منتفی می شود.

این در حالی است که وقتی دو سال پیش، امبیه به عنوان بازیکن آزاد می توانست راهی سانتیاگو برنابئو شود، تصمیم گرفت قراردادش را با پاری سن ژرمن تمدید کند و این اقدام ستاره فرانسوی باعث رنجش فلورنتینو پرز رئیس باشگاه رئال مادرید شد. در آن مقطع پرز در مصاحبه ای گفت: «امبیه اکنون همان فردی نیست که بخواهم برای رئال به خدمت بگیریم و برای پیوستن به این تیم باید

پس از پایان لیگ یک فرانسه، مراسم برترین های این لیگ برگزار شد و امبیه به عنوان بهترین بازیکن فصل رقابت ها انتخاب شد. او در این فصل موفق شد ۲۷ بار برای پاری سن ژرمن گلزنی کند و به عنوان آقای گلی نیز برسد. امبیه پس از دریافت این جایزه گفت: «از تمامی افراد باشگاه تشکر می کنم. بدون کمک آنها نمی توانستم به این جایگاه دست پیدا کنم. همیشه تلاش کردم

امبیه به بر خورد عادت هواداران عادت کرده ام

که برای فرانسه افتخارآفرینی کنم. از تیم های موناکو و پاری سن ژرمن نیز تشکر می کنم. یک سفر طولانی را در لیگ فرانسه داشتم و خوشحال هستم که یک فصل از زندگی حرفه ای من به پایان خودش رسیده است. پدرم از من می خواست قبل از رفتن، در لیگ ۱ فرانسه تاریخ سازی کنم. اکنون من با سری بالا اینجا را ترک می کنم.» امبیه در رابطه با احتمال حضورش در المپیک فرانسه گفت: «من تنها در این

موضوع تصمیم نمی گیرم و باشگاه نیز باید موافقت کند. هر اتفاقی رخ دهد من خوشحال خواهم بود.» وی درباره رفتار سرد هواداران پاریس در آخرین فصل خودش در پارک دو پرنس گفت: «من به این شرایط عادت کرده ام و چیزی من را غافلگیر نمی کند.» امبیه در رابطه با مقصد بعدی خود نیز گفت: «در حال حاضر وقت آن نیست که درباره این قضیه حرف بزنم. هر چیزی زمان خاص خود را دارد.»

شوی تام هنکس در ویلا پارک

امری ستاره هالیوودی استون ویلا

گزارش

فرخ حسابی خبرنگار

هم به آنچه می خواستند، رسیدند. تیم امری راه آرام و مطمئنی را برای قرارگرفتن در میان چهار تیم بالای جدول طی نکرد اما این تسای ۳ بر ۳ آنها را به یک قدمی سهمیه لیگ قهرمانان رسانده است. ستاره بازی هم جان دوران بود که با گل های دقیقه ۸۵ و ۸۸ یک امتیاز برای ویلا به دست آورد. آنچه شبیه باختی ویرانگر به نظر می رسید در پایان مانند یک پیروزی غرورآفرین جشن گرفته شد. امری میکروفون را گرفت و فریاد «ویلا را بالا ببرید» کشید همان پیامی که هنکس قبل از بازی داده بود. او همچنین گفت: «هنوز کار ما تمام نشده و بازی آخر با کریستال پالاس

مانده برای اینکه بتوانیم فصل بعد در لیگ قهرمانان اروپا بازی کنیم.» این دستاورد بزرگی برای امری است که در حدود این ۲۰ ماه بعد از جانشینی استیون جرارد روی نیمکت تیم، سبک و حال و هوای تیم را تغییر داده. او ابتدا تیم بی روحی و ناتوان ویلا را سامان داد و به لیگ کنفرانس اروپا برد که هفته قبل در نیمه نهایی اش به المپیاکوس باختند. شاید خیلی هواداران با صعود به لیگ اروپا از عملکرد این مربی رضایت داشتند اما ویلا ششمین تیمی است که با امری به لیگ قهرمانان می رود، او بهترین نرخ پیروزی را در تاریخ مربی های استون ویلا کسب کرده و در این مدت از نظر میزان کسب امتیاز بعد از منچسترسیتی، آرسنال و لیورپول قرار گرفته است.

انتصاب امری نشان از اهداف بلند باشگاه داشت اما شاید خوشبین ترین اعضای هیأت مدیره هم تصور سهمیه لیگ قهرمانان را نمی کرد. آنها بعد از شکست بدی که مقابل نماینده یونان خوردند، تسلیم ناپذیری شان را برابر لیورپول به رخ کشیدند و حتی در ۹ دقیقه وقت های تلف شده شانس پیروزی

هم داشتند که به تمام بحث ها درباره چهارمی پایانی می داد. پیشرفت ویلا با امری مایه امید است برای تیمی که فکر می کنند رسیدن به سهمیه لیگ قهرمانان دست نیافتنی است، فصل قبل نیوکاسل بعد از ۲۰ سال به لیگ قهرمانان رفت و حالا ویلا با تجربه این رقابت ها برای نخستین بار فاصله زیادی ندارد. هنکس شاید ستاره جهانی باشد اما او هم اعتراف می کند ستاره این شو، مربی اسپانیایی است.



قدرانی از کلوب در ویلا پارک

آخرین مسابقه هفته سی و هفتم لیگ برتر انگلیس، اتفاقات جذاب و قابل توجه کم نداشت. رقابت بین لیورپول و استون ویلا، در ورزشگاه ویلا پارک شهر بیرمنگام آخرین مسابقه خارج از خانه یورگن کلوب روی نیمکت فرمزا بود اما تاثیر این مسابقه روی کورس قهرمانی، نه به سرنوشت لیورپول بلکه به سرنوشت تاتنهام و آرسنال گره خورده بود. حضور استون ویلا در کورس کسب سهمیه لیگ قهرمانان اروپا اهمیت این مسابقه را دوچندان می کرد و امتیاز از دست دادن تیم میزبان، باعث می شد تا تاتنهام در رقابت با منچسترسیتی برای امتیاز گرفتن از تیم پپ گواردیولا انگیزه داشته باشد. از طرفی دیگر، پیروزی استون ویلا باعث مسجل شدن اولین صعود این تیم به لیگ قهرمانان اروپا از سال ۱۹۸۳ می شد. نیمه نخست این مسابقه جذاب در شب اشتباه عجیب امیلیانو مارتینز، دروازه بان آرژانتینی مطرح استون ویلا با حساب دو بر یک به سود لیورپول خاتمه یافت و پس از گل سوم لیورپول توسط چرل کوانسای جوان در نیمه دوم، همه چیز تمام شده نظر می رسید. تیم انوائ امری اما قصد تسلیم شدن نداشت و با دو گل جان دوران تعویضی، به شکلی عجیب و دراماتیک به بازی برگشت و موفق شد با کسب یک امتیاز ارزشمند، شانس حضور خود در لیگ قهرمانان را افزایش دهد.

پس از پایان بازی، هواداران هر دو تیم به پاس قدرانی از ۹ سال حضور ارزشمند یورگن کلوب در فوتبال انگلیس، به تشویق این سرمربی آلمانی پرداختند تا آخرین مسابقه خارج از خانه کلوب، با صحنه های ماندگار و احساسی در ویلا پارک گره بخورد. لیورپول روز یکشنبه در هفته پایانی لیگ برتر انگلیس، میزبان ولورهمپتون خواهد بود و همه منتظر یک خدا حافظی باشکوه با یورگن کلوب در ورزشگاه آفیلد هستند.